Sistema
de trunking
Perfeito
luz uniforme
OPPLE.COM
OPPLE.COM
LED-Lichtlijnen
para áreas

alimentação elétrica
Junta cega Suporte de montagem
com gancho
Kit de montagem
do cabo
Suporte de
montagem
Fonte de
alimentação DALI
ACCESSORIES
PRODUTOS
Código do
item
Descrição do item Equivalente (W) Potência (W) Lúmen CCT (K) Ângulo do
feixe (˚)
542005006000 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120 TL 2x80W 50 8000 4000 60 °
542005005900 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90 TL 2x80W 50 8000 4000 90 °
542005005800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60 TL 2x80W 50 8000 4000 120 °
542005006100 LEDTrunking Module L15-50W-4000-BW TL 2x80W 50 8000 4000 Batwing
542005006400 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120 2x TLM 140W RS 70 11200 4000 60 °
542005006300 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90 2x TLM 140W RS 70 11200 4000 90 °
542005006200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60 2x TLM 140W RS 70 11200 4000 120 °
542005006500 LEDTrunking Module L15-70W-4000-BW 2x TLM 140W RS 70 11200 4000 Batwing
542005006800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120-DALI TL 2x80W 50 8000 4000 60 °
542005006700 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90-DALI TL 2x80W 50 8000 4000 90 °
542005006600 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60-DALI TL 2x80W 50 8000 4000 120 °
542005006900 LEDTrunking Module L15-50W-4000-BW-DALI TL 2x80W 50 8000 4000 Batwing
542005007200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120-DALI 2x TLM 140W RS 70 11200 4000 60 °
542005007100 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90-DALI 2x TLM 140W RS 70 11200 4000 90 °
542005007000 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60-DALI 2x TLM 140W RS 70 11200 4000 120 °
542005007300 LEDTrunking Module L15-70W-4000-BW-DALI 2x TLM 140W RS 70 11200 4000 Batwing
542098002100 LEDTrunking Trunk 8 L15
542098002200 LEDTrunking Trunk 8 L15 End Part
542098002300 LEDTrunking Trunk 8 L30
542098002400 LEDTrunking Trunk 8 L30 End Part